
 
 

 

Uchwała Nr 1278/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr LVIII/470/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej Uchwałą Nr LVIII/470/2023 Rady Powiatu      

Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą:   

           Nr 1272/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

 

           dokonuje się następujących zmian: 

 

1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2024 rok: 

         

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 78 337 088,00 61 275,00 0,00 78 398 363,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 255 845,00 61 275,00 0,00 317 120,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 61 275,00 0,00 61 275,00 

 

  

Dochody bieżące 255 845,00 61 275,00 0,00 317 120,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 050 892,00 598,10 0,00 1 051 490,10 
 

 85395 Pozostała działalność 100 000,00 598,10 0,00 100 598,10 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

100 000,00 598,10 0,00 100 598,10 

 

  

Dochody bieżące 100 000,00 598,10 0,00 100 598,10 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

855 Rodzina 2 942 554,95 25 763,00 0,00 2 968 317,95 
 

 85595 Pozostała działalność 417 341,95 25 763,00 0,00 443 104,95 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 25 763,00 0,00 25 763,00 

 

  

Dochody bieżące 417 341,95 25 763,00 0,00 443 104,95 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

147 534 137,59 87 636,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 147 621 773,69 
 

  

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

   

                 W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały LVIII/470/2023 wyniosą kwotę 

147.621.773,69 zł, z tego: 

  -   dochody bieżące w kwocie          121.429.886,91 zł, 

  -   dochody majątkowe w kwocie       26.191.886,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

   Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2024 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 35 633 342,96 5 844,11 0,00 35 639 187,07 
 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 538 514,00 5 844,11 0,00 544 358,11 
 

  

Wydatki bieżące 520 558,00 5 844,11 0,00 526 402,11 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 5 844,11 0,00 5 844,11  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 5 844,11 0,00 5 844,11  
  

 

 
  

 

 
 

630 Turystyka 10 500,00 5 000,00 0,00 15 500,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 500,00 5 000,00 0,00 9 500,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 500,00 5 000,00 0,00 9 500,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00  
  

 

 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 15 542 494,00 3 000,00 0,00 15 545 494,00 
 

 75095 Pozostała działalność 1 270 893,00 3 000,00 0,00 1 273 893,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 270 893,00 3 000,00 0,00 1 273 893,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00  
  

 

  

 

 

758 Różne rozliczenia 3 937 219,23 0,00 113 694,11 3 823 525,12 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 937 219,23 0,00 113 694,11 3 823 525,12 
 

  

Wydatki bieżące 3 796 535,34 0,00 113 694,11 3 682 841,23 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 796 535,34 0,00 113 694,11 3 682 841,23  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 796 535,34 0,00 113 694,11 3 682 841,23  
  

 

  

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 47 989 077,17 52 365,00 0,00 48 041 442,17 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 284 748,00 10 000,00 0,00 4 294 748,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 284 748,00 10 000,00 0,00 4 294 748,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 234 048,00 10 000,00 0,00 4 244 048,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 844 884,00 7 145,00 0,00 3 852 029,00  



3 

 

 

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 389 164,00 2 855,00 0,00 392 019,00 
  

 

 

80115 Technika 18 402 350,00 23 726,00 0,00 18 426 076,00 
 

  

Wydatki bieżące 17 202 350,00 23 726,00 0,00 17 226 076,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 17 077 888,00 23 726,00 0,00 17 101 614,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 968 934,00 11 878,00 0,00 14 980 812,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 108 954,00 11 848,00 0,00 2 120 802,00 
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 499 349,00 2 730,00 0,00 5 502 079,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 499 349,00 2 730,00 0,00 5 502 079,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 2 319 724,00 2 730,00 0,00 2 322 454,00  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 11 308 805,00 7 909,00 0,00 11 316 714,00 
 

  

Wydatki bieżące 10 958 805,00 7 909,00 0,00 10 966 714,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 10 927 224,00 7 909,00 0,00 10 935 133,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 375 128,00 6 090,00 0,00 9 381 218,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 552 096,00 1 819,00 0,00 1 553 915,00 
  

 

80195 Pozostała działalność 607 642,17 8 000,00 0,00 615 642,17 
 

  

Wydatki bieżące 607 642,17 8 000,00 0,00 615 642,17 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00  
  

 

 
  

 

 

 

851 Ochrona zdrowia 102 000,00 10 000,00 0,00 112 000,00 
 

 85195 Pozostała działalność 100 400,00 10 000,00 0,00 110 400,00 
 

  

Wydatki bieżące 100 400,00 10 000,00 0,00 110 400,00 

 

  
  

 w tym:  
 

 dotacje na zadania bieżące 67 000,00 10 000,00 0,00 77 000,00  
  

  

  

853 Pozostałe wydatki w zakresie polityki społecznej 3 898 818,00 32 448,10                            0,00 3 931 266,10 
 

 85395 Pozostała działalność 100 000,00 32 448,10 0,00 132 448,10 
 

  

Wydatki bieżące 100 000,00 32 448,10 0,00 132 448,10 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 100 000,00 598,10 0,00 100 598,10  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 434,10 0,00 434,10  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 100 000,00 164,00 0,00 100 164,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 31 850,00 0,00 31 850,00 
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 624 788,00 16 910,00                            0,00 16 641 698,00 
 



4 

 

 

 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 313 845,00 3 000,00 0,00 1 316 845,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 313 845,00 3 000,00 0,00 1 316 845,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 309 023,00 3 000,00 0,00 1 312 023,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 183 285,00 3 000,00 0,00 186 285,00  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 053 375,00 3 000,00 0,00 2 056 375,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 053 375,00 3 000,00 0,00 2 056 375,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 043 920,00 3 000,00 0,00 2 046 920,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 724 540,00 3 000,00 0,00 727 540,00  
  

 

 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 123 554,00 10 910,00 0,00 1 134 464,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 123 554,00 10 910,00 0,00 1 134 464,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 1 123 554,00 10 910,00 0,00 1 134 464,00  
  

   

  

855 Rodzina 6 733 724,31 25 763,00                           0,00 6 759 487,31 
 

 85595 Pozostała działalność 438 977,31 25 763,00 0,00 464 740,31 
 

  

Wydatki bieżące 438 977,31 25 763,00 0,00 464 740,31 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 24 864,00 0,00 24 864,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 14 500,00 0,00 14 500,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 10 364,00 0,00 10 364,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 899,00 0,00 899,00 
  

 

 

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 898 550,00 15 000,00                          0,00 913 550,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00  
  

 

 

  

926 Kultura fizyczna 101 950,00 35 000,00                            0,00 136 950,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00  
  

 

  

 

 

 

 

150 008 302,67 201 330,21 
 

 RAZEM WYDATKI  113 694,11 150 095 938,77 
 

  

 

 

 

 

       W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały LVIII/470/2023 ulegną  

       zmianie i wyniosą kwotę 150.095.938,77 zł, z tego: 



5 

 

 

 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 118.526.988,07 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 103.624.803,63 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 77.082.867,10 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 26.541.936,53 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   6.113.010,96 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   3.911.224,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      672.949,48 zł , 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.205.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   31.568.950,70 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   31.568.950,70 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      3.240.495,95 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3)   Zmniejsza się o kwotę 5.844,11 zł rezerwę ogólną oraz o kwotę 107.850,00 zł rezerwy celowe.  

 

      W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 1 i pkt 2 Uchwały wynosi: 

 

  1)  ogólna w wysokości 186.589,23 zł; 

  2)  celowe w wysokości 3.496.252,00 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) - 135.000,00 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z 

dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm. ) – 345.109,00 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 

28 września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 

2014 r. oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 r.) – 70.000,00 zł, 

e) na wspieranie samorządów uczniowskich - 15.000,00 zł 

f) na wzrost zadań w oświacie - 768.993,00 zł, 

g) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu - 400.000,00 zł,  

h) na wzrost wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu – 

1.500.000,00zł, 

i) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  oraz art. 4 pkt 8 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) -  

52.150,00 zł, 



6 

 

 

 

j) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2023 r. poz. 122) - 190.000,00 zł.   

 

      4) w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2024 roku:  

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 
 

630 Turystyka 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

 75095 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 737 366,00 10 730,00 0,00 2 748 096,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 319 724,00 2 730,00 0,00 2 322 454,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 2 730,00 0,00 2 730,00 

 

80195 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 

  

 

 

 

851 Ochrona zdrowia 67 000,00 10 000,00 0,00 77 000,00 
 

 85195 Pozostała działalność 67 000,00 10 000,00 0,00 77 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 276 238,00 31 850,00 0,00 308 088,00 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 31 850,00 0,00 31 850,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 31 850,00 0,00 31 850,00 

  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 123 554,00 10 910,00 0,00 1 134 464,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 123 554,00 10 910,00 0,00 1 134 464,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 10 910,00 0,00 10 910,00 

 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 732 000,00 15 000,00                       0,00 747 000,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 
  

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 



7 

 

 

 

pożytku publicznego 

  

 

 

 

926 Kultura fizyczna 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

 

  

 

 

 

 

6 131 933,96 121 490,00 
 

 RAZEM   0,00 6 253 423,96 
 

  

 

 

 

 

                Plan dotacji po zmianach wynosi 6.253.423,96 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w kwocie 1.739.220,00 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.514.203,96 zł. 

             Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5)  w załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2024 roku: 

 
DOCHODY 

   

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 0,00 61 275,00 0,00 61 275,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 61 275,00 0,00 61 275,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 61 275,00 0,00 61 275,00 

  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00 598,10 0,00 100 598,10 
 

 85395 Pozostała działalność 100 000,00 598,10 0,00 100 598,10 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

100 000,00 598,10 0,00 100 598,10 

  

 

 

 

855 Rodzina 0,00 25 763,00 0,00 25 763,00 
 

 85595 Pozostała działalność 0,00 25 763,00 0,00 25 763,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 25 763,00 0,00 25 763,00 

 

  

 

 

 

 

100 000,00 87 636,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 187 636,10 
 

  

 

 

 

   

 
 

WYDATKI 

 
 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  

  

 BS 1 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00  
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

 

 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 800,00 0,00 800,00 

 



8 

 

 

 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 200,00 0,00 2 200,00 

 

 LO I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu 0,00 2 900,00 0,00 2 900,00  
 

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 900,00 0,00 2 900,00 
 

 

 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 2 900,00 0,00 2 900,00 
 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 424,00 0,00 2 424,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 476,00 0,00 476,00 

 

 OK Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 0,00 13 640,00 0,00 13 640,00  
 

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 730,00 0,00 2 730,00 
 

 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 2 730,00 0,00 2 730,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 730,00 0,00 2 730,00 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 910,00 0,00 10 910,00  
 

 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 10 910,00 0,00 10 910,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 10 910,00 0,00 10 910,00 

  

 

PCPR 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wągrowcu 
0,00 1 497,10 0,00 1 497,10 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 598,10 0,00 598,10 
 

 

 85395 Pozostała działalność 0,00 598,10 0,00 598,10 
 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 25,00 0,00 25,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 115,00 0,00 115,00 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 200,00 0,00 200,00 

 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 150,55 0,00 150,55 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 83,55 0,00 83,55 

 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 24,00 0,00 24,00 

 

855 Rodzina 0,00 899,00 0,00 899,00  
 
 

 85595 Pozostała działalność 0,00 899,00 0,00 899,00 
 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 899,00 0,00 899,00 

 

 

POW 
Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w 

Wągrowcu 
0,00 24 864,00 0,00 24 864,00 

 

 

855 Rodzina 0,00 24 864,00 0,00 24 864,00 
 

 

 85595 Pozostała działalność 0,00 24 864,00 0,00 24 864,00 
 



9 

 

 

 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 10 364,00 0,00 10 364,00 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 

 

 

PPP 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Wągrowcu 
0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
 
 

 
85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

  

 

SOSW 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 

Wągrowcu 
0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 

801 Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 855,00 0,00 1 855,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 453,00 0,00 453,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 5 505,00 0,00 5 505,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 187,00 0,00 1 187,00 

 

 ZS 1 Zespół Szkół  Nr 1 w Wągrowcu 0,00 12 500,00 0,00 12 500,00  
 

801 Oświata i wychowanie 0,00 12 500,00 0,00 12 500,00 
 

 

 80115 Technika 0,00 12 500,00 0,00 12 500,00 
 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 4 650,00 0,00 4 650,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 850,00 0,00 850,00 

 

 ZS 2 Zespół Szkół  Nr 2 w Wągrowcu 0,00 16 235,00 0,00 16 235,00  
 

801 Oświata i wychowanie 0,00 16 235,00 0,00 16 235,00 
 
 

 80115 Technika 0,00 11 226,00 0,00 11 226,00 
 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 727,00 0,00 727,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 4 121,00 0,00 4 121,00 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 0,00 5 326,00 0,00 5 326,00 



10 

 

 

 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 052,00 0,00 1 052,00 

 

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 5 009,00 0,00 5 009,00 
 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 273,00 0,00 273,00 

  

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 1 546,00 0,00 1 546,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 664,00 0,00 2 664,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 526,00 0,00 526,00 

                   

                    RAZEM WYDATKI                                                         100 000,00         87 636,10           0,00          187 636,10   
 

 

 

 

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w 2024 roku wynosi         

187.636,10 zł.  

        Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

                                                                                                                         

 

                                                                                                                          Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                 

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

Robert Woźniak……………………………….. 


